

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup z dostawą zestawu trzech serwerów hipevisor centralnego klastra VmWare wraz z oprogramowaniem**”.

I.

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 – tekst jednolity z późn. zm.), oraz pkt VII ppkt 5 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga w parametrach pamięci operacyjnej:

Obsługa zabezpieczeń: min. Advanced ECC i Online Spare.

Czy Zamawiający dopuści serwer posiadający: Obsługa zabezpieczeń: min. Memory Rank Sparing, Memory Mirror, Lockstep?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania dotyczące zabezpieczania pamięci o ile są one tożsame z wyspecyfikowanymi i zapewniają identyczny lub lepszy poziom zabezpieczeń. Udowodnienie tego leży po stronie Wykonawcy zgodnie z zapisami pkt III. ppkt 2. „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz cyt. "...2. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie- należy przyjąć, że wskazane patenty, znaki towarowe, pochodzenie określają parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, co oznacza, że Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w tej części przedmiotu zamówienia o parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych nie gorszych niż zaproponowane przez Zamawiającego.

Zgodnie z treścią art. 29 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 – tekst jednolity ze zmianami) jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia wskazane są konkretne rozwiązania pod względem cech, parametrów lub rozwiązań technicznych, Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń i wyrobów lub rozwiązań technicznych równoważnych, co do ich cech, parametrów lub rozwiązań technicznych, a wszystkie ewentualne nazwy firmowe urządzeń i wyrobów użyte w opisie przedmiotu zamówienia powinny być traktowane jako definicje standardowe, a nie konkretne nazwy firmowe urządzeń i wyrobów zastosowanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Obowiązek udowodnienia równoważności leży po stronie Wykonawcy zgodnie z art. 30 ust 5 ww. ustawy Pzp - poprzez załączenie do oferty np. kart produktów, katalogów, opisów producenta, itp.- czyli opisów, które w sposób nie budzący wątpliwości Zamawiającego będą potwierdzały urządzeń i wyrobów lub rozwiązań technicznych..."

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga w parametrach Sloty rozszerzeń:

2 aktywne gniazda PCI-Express generacji 3, w tym min. 1 slot x16 (szybkość slotu – bus width) pełnej wysokości (full height). Możliwość rozbudowy o dodatkowy, trzeci slot PCI-Express generacji 3 x16 (prędkość slotu – bus width).

Czy Zamawiający dopuści serwer posiadający: 2 aktywne gniazda PCI-Express generacji 3, w tym min. 1 slot x16 (szybkość slotu – bus width). Możliwość rozbudowy o dodatkowy, trzeci slot PCI-Express generacji 3 x16 (prędkość slotu – bus width)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by jeden ze slotów PCI-Express x16 3 gen. umożliwiał montaż karty pełnej wysokości (full height).

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga wewnętrzny napęd DVD-ROM.

Czy Zamawiający dopuści serwer posiadający zewnętrzny napęd DVD-ROM podłączany przez porcie USB lub serwer bez napędu DVD-ROM?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza powyżej opisanego - określonego serwera.

Pytanie 4:

Zamawiający wymaga: Możliwość zainstalowania elektronicznego panelu diagnostycznego dostępnego z przodu serwera pozwalającego uzyskać informacje o stanie: procesora, pamięci, wentylatorów, kary sieciowej, zasilaczy, kartach rozszerzeń, temperaturze. Czy Zamawiający dopuści serwer posiadający panel LCD umieszczony na froncie obudowy, umożliwiający wyświetlenie informacji o stanie procesora, pamięci, dysków, BIOS'u, zasilaniu oraz temperaturze?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by panel pokazywał **wszystkie** wymienione w specyfikacji parametry stanu serwera, nie precyzuje sposobu ich prezentacji, zatem jeśli panel w technologii LCD będzie prezentował wszystkie parametry, taki serwer zostanie dopuszczony.

Pytanie 5:

Zamawiający wymaga wsparcie dla systemów operacyjnych i systemów wirtualizacyjnych ClearVM: 2.0. Wnosimy o wykreślenie tego zapisu. Zawracamy uwagę, że tylko akceptacja wszystkich powyższych punktów pozwoli na zaoferowanie sprzętu markowego producenta serwerów innego niż HP.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wykreślenie tego zapisu w tabeli: pkt III ppkt 1. „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz - jak niżej:

Wsparcie dla systemów operacyjnych i systemów wirtualizacyjnych	Windows Server 2019: Essentials, Standard & Datacenter Windows Server 2016 : Essentials, Standard & Datacenter Windows Server 2012 R2: Essentials, Standard & Datacenter Microsoft Hyper-V Server: 2012 R2, 2016 & 2019 VMware vSphere: 6.0 U3, 6.5 & 6.7 ClearVM: 2.0 Red Hat Enterprise Linux (RHEL): 6.9 & 7.3 SUSE Linux Enterprise Server (SLES): 11 SP4, 12 SP2 & 15 (includes Xen)
---	--

Pytanie 6:

Dodatkowo Zamawiający wymaga zasilacz 2 szt., typu Hot-plug, redundantne, każdy o mocy maksymalnej co najmniej 500W. Czy Zamawiający dopuści serwer posiadający zasilacz 2 szt., typu Hot-plug, redundantne, każdy o mocy maksymalnej co najmniej 495W?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zastosowanie 2 zasilaczy typu Hot-plug, redundantne, każdy o mocy maksymalnej co najmniej 495W.

II.

Na podstawie art. 38 ust 4 ww. ustawy Pzp oraz pkt VIII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz, Zamawiający poniżej modyfikuje zapisy siwz:

- w „Formularzu oferty” – Rozdział 1 siwz Zamawiający zmienia zapis w wierszu nr 1 tabeli:

z: „... ”

Lp.	Producent Model (numer produktu) Opis	Cena jednostkowa netto	Ilość	Wartość netto (3x4)	VAT (od 5)	Cena brutto (5+6)	Okres gwarancji
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Serwery		2				

...”

na: „... ”

Lp.	Producent Model (numer produktu) Opis	Cena jednostkowa netto	Ilość	Wartość netto (3x4)	VAT (od 5)	Cena brutto (5+6)	Okres gwarancji
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Serwery		3				

...”

W załączeniu:

– zmieniony –zmodyfikowany „Formularz oferty” – Rozdział 1 siwz..

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. Prezydenta Miasta
Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)